HĐND HUYỆN NINH HẢI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Ninh Hải, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân của Thường trực, Lãnh đạo

các Ban và đại biểu HĐND huyện tháng 3/2023

Căn cứ Điều 107 Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

         Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch trực tiếp công dân của

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và đại biểu HĐND huyện tháng 3/2023 như sau:

1. Thời gian trực tiếp công dân:  01 ngày.

ST

T

Ngày,

tháng,

năm

Họ và tên Chức vụ

1 01/3/2023 Phạm Xuân Thành Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện

1 08/3/2023 Dương Bửu Viên Phó Ban Dân tộc HĐND huyện

2 15/3/2023 Trần Văn Thanh Phó Chủ tịch HĐND huyện

3 22/3/2023 Phạm Xuân Thành Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện

4 29/3/2023 Dương Bửu Viên Phó Ban Dân tộc HĐND huyện

 2. Địa điểm:   Tại phòng tiếp công dân của huyện.

 Văn phòng Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến Thường trực,

Lãnh đạo các Ban và đại biểu Hội đồng nhân dân huyện biết sắp xếp công việc trực

tiếp công dân theo quy định./.

Nơi nhận:

- VP HĐND tỉnh;

- CT, PCT HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện;

- TT.HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu:VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Kim Nhung

		kimnhung_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-10T16:34:18+0700

		2023-03-10T17:11:48+0700

		2023-03-10T17:12:03+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-10T17:12:16+0700